Mi comisión expira el 3 de agosto de 2013. 

(Sello notarial, Estado de Ohio) 

¿ MÍ 
la vr. Dicc 

Rosa María Dávalos V. 
Traductora 

CC. 1706339825  

DA. JORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 

DILIGENCIA NUMERO UN MIL TRESCIENTOS SESENTA.- (No. 
1360).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 

Se, Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día martes 
y y veinte de marzo de dos mil doce, ante mi doctor Jorge Machado 
Y, Ñ y Cevallos, Notario Primero de este cantón; comparece la señora